MINISTÉRIO DAS CIDADES
Secretaria-Executiva do Conselho das Cidades

Esplanada dos Ministérios Bloco “A”, 1º andar, sala 116
Brasília – DF – CEP 70050-901

Tel: (061) 2108-1641 – conselho@cidades.gov.br

Ofício Circular nº. 009666/2008/SECONCID/MCIDADES
80000.019842/2008-30

 Brasília, 25 de agosto de 2008.

A(o) Senhor(a)
Conselheiro(a) do Conselho das Cidades

Assunto: Reunião do GT Orçamento.

Prezados (as) Conselheiros (as),

Convido  para  a  reunião  do  Grupo  de  Trabalho  de  Acompanhamento  do
Orçamento Público do Ministério das Cidades, conforme pauta a seguir:

Data: 23/09/2008
Horário: Das 14:00h às 18:00h

Local: Ministério das Cidades, Esplanada dos Ministérios, Bloco “A”,
auditório térreo, em Brasília/DF.

PAUTA:
1. Apresentação do orçamento do Ministério das Cidades proposto para 2009.

Atenciosamente,

Elcione Diniz Macedo
Secretário-Executivo do Conselho das Cidades

mailto:conselho@cidades.gov.br